Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  29.12.2023
	                         №   7868

	О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в администрации городского округа город Бор Нижегородской области,
утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 23.11.2020 N 5427

        В соответствии с распоряжением Губернатора Нижегородской области от 17.11.2023 № 1705-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Нижегородской области от 9 февраля 2015г. № 198-р», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г.Бор постановляет:
        1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 23.11.2020 № 5427 (в редакции постановления от 28.03.2022 № 1455) следующие изменения:
         1.1. Абзац 5 пункта 5.2. изложить в следующей редакции:
         «Прием и регистрация входящих документов в адрес главы местного самоуправления на бумажном носителе (поступающих федеральной почтовой связью, через службы экспресс - доставки, фельдъегерской и курьерской связью, факсимильной связью, нарочными) осуществляются общим отделом администрации.
         Прием документов в электронной форме (поступающих на официальный электронный почтовый адрес администрации bor@nobl.ru осуществляется в секторе информационных технологий администрации. Документы на бумажном носителе передаются на регистрацию в общий отдел администрации или соответствующее структурное подразделение.»
          1.2. Приложения 1 и 2 изложить в следующей редакции согласно приложениям 1 и 2, соответственно, к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024г.
      3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru. и сайте bor.nobl.ru.

	Глава местного самоуправления

	                      А.В. Боровский

	Е.А.Копцова, 37172

Приложение1
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
                                                                                               от  29.12.2023 №  7868

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                                             к Инструкции

Эмблема
городского округа г. Бор

Администрация городского округа
город Бор Нижегородской области

ул. Ленина, д. 97, г. Бор, Нижегородская область, 606440
тел.(83159) 2-16-91, факс 2-21-93, E-mail: bor@nobl.ru

От ___________№____________

На №_________от____________

	(Кому)

(Куда)

Эмблема
городского округа г. Бор

Глава местного самоуправления городского округа
город Бор Нижегородской области

ул. Ленина, д. 97, г. Бор, Нижегородская область, 606440
тел.(83159) 2-16-91, факс 2-21-93, E-mail: bor@nobl.ru

От ___________№____________

На №_________от____________

	(Кому)

(Куда)

«

Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
                                                                                               от  29.12.2023 №  7868

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                                                             к Инструкции

Эмблема
городского округа г. Бор

	Администрация
городского округа
город Бор Нижегородской области
ул. Ленина, д. 97, г. Бор,
Нижегородская область, 606440
тел.(83159) 2-16-91,факс 2-21-93
E-mail: bor@nobl.ru

От ___________№____________

На №_________от____________

	(Кому)

	(Куда)

	Глава местного самоуправления
городского округа
город Бор Нижегородской области
ул. Ленина, д. 97, г. Бор,
Нижегородская область, 606440
тел.(83159) 2-16-91,факс 2-21-93
E-mail: bor@nobl.ru

От ___________№____________

На №_________от____________

	(Кому)

	(Куда)

«